
XIX турнір па міні-футболе “Памяці святога Яна Паўла II” 

28 жніўня 2023 г., горад Слонім 

 

ПАРАФІЯ……………………………………………………………………………………………………………………….. 

НАСЕЛЕНЫ ПУНКТ………………………………………………………………………………………………………………… 

№ ІМЯ  

ПРОЗВІШЧА 

 

ДАТА НАРАДЖЭННЯ 

AДРАС 

(горад/вёска, вуліца, № дома) 

1.​    

2.​    

3.​    

4.​    

5.​    

6.​    

7.​    

8.​    

 

 

Подпіс ксяндза пробашча 


